
PORTARIA N.º 16.306, DE 13/11/2019.

SUBSTITUI  AGENTE  PPA  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art.  1º  Substituir  a  Servidora  Thainá  Machado  Vassoler,  Matrícula  n.º
27.181,  por  ADRIANA  SOARES  ALVES,  Matrícula  n.º  32.174,  representante  da
Controladoria Geral do Município de Aracruz – CGM na Comissão Permanente de Apoio
às  Ações  de  Elaboração  e  Acompanhamento  do  Plano  Plurianual  –  PPA  e  da  Lei
Orçamentária Anual – LOA, na função de Agente PPA, nomeada através da Portaria n.º
14.180/2017, a partir de 11/11/2019, conforme Memorando n.º 325/2019-CGM.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 11/11/2019.
 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Novembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


